千葉県環境計量協会 会員各位
2025年8月25日
千葉県環境計量協会
会　　長　津上昌平
技術委員長　野田典広

2025年度　千環協　技術事例発表会　発表テーマの募集

拝啓　会員の皆様、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
当協会　2025年度 技術事例発表会を下記の日時にて開催します。第46回共同実験（クロスチェック）の実務者技術フォーラムも合わせて開催します。
技術事例は、1テーマ20分程度（発表＋質疑応答）、貴社測定実績や分析技術のPR、賛助会員の宣伝の場としてご活用いただき、会員相互の技術力向上のために、是非、ご応募をお願い申し上げます。
発表を希望される方は、下記に記入し、本用紙をメールまたはFAXにてお送りください。また、参加のみ希望の方は、後日改めてご案内しますので、その際にお申し込みください。

記
１．発表者・発表テーマ
申込締切：2024年10月3日（金）
２．技術事例発表会、第46回共同実験実務者技術フォーラム
日　時：2024年11月28日（金）13:15～17:00　　　　　詳細は、後日連絡
場　所：千葉県経営者会館
　　　　千葉市中央区千葉港４－３
参加費：発表、参加ともに無料

３．申し込み、問い合わせ先
基礎地盤コンサルタンツ（株）環境事業部　野田典広

宛：基礎地盤コンサルタンツ（株）野田典広
　　FAX：043-250-5129　E-mail：noda.norihiro@kiso.co.jp
　千環協2025年度の技術事例発表会に下記のとおり発表を申し込みます。
	貴事業所名

	発表者氏名
(連名可)

	発表
タイトル

	代表者
連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：